ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2678 /UBND-XDCB

V/v triển khai Nghị quyết

04/2019/NQ-HĐND của Hội đồng

nhân dân tỉnh

      Thừa Thiên Huế, ngày 06  tháng   5  năm 2019

Kính gửi:  Sở Xây dựng

Thực hiện Nghị quyết số 04/2019/NQ-HĐND ngày 23/4/2019 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Khóa VII tại Kỳ họp bất thường lần thứ 3 Quy định nội

dung, định mức hỗ trợ chi phí chuẩn bị và quản lý thực hiện đối với một số dự

án nhóm C thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2016-2020 trên

địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế (Nghị quyết có gửi các cơ quan); Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp các cơ quan liên quan tổ chức phổ

biến, hướng dẫn, tham mưu triển khai thực hiện Nghị quyết nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- TT HĐND, UBND các huyện, thị xã và tp Huế;

-  Các sở, ban, ngành đoàn thể cấp tỉnh;

- VP: LĐ, các CV: ĐTXD;

- Lưu: VT, XDCB.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đình Bách

		2019-05-06T14:52:33+0700